
Pozvánka na přípravný kurz ke zkoušce z odborné způsobilosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

 
 

 
 
 
 
Pořádající firma:  ZEKA plus, s.r.o.,  
M ísto konání:  ZEKA plus, s. r. o., Jasmínová 876, Slavičín 
Termín konání kurzu:  19. 5. 2016 
Zahájení kurzu:  v 9.00 hod. 
    

 
Program: 
 
•••• Zákon 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon  
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), v platném 
znění, 

•••• NV 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na staveništích, 

•••• NV 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné 
způsobilosti, 

•••• NV 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, 

•••• NV č. 11/2002 Sb., kterým se stanoví vzhled a umístění bezpečnostních značek  
a zavedení signálů, ve znění např. NV č. 405/2004 Sb., 

•••• NV č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní 
prostředí, 

•••• Zákon č. 183/2006 Sb., o územních plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
v platném znění, 

•••• Vyhláška č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, 
•••• Vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 
•••• rizika BOZP při provádění staveb, 
•••• příprava a realizace staveb, 
•••• obecné zásady koordinace BOZP, 
•••• úkoly, činnosti a povinnosti koordinátora, 
•••• plán BOZP na staveništi.    
 
 
Cena kurzu:  
1.100,- Kč bez DPH / den. 
 
Poplatek za přípravu je nutné uhradit převodem nejpozději 7 dní před termínem 
konání přípravného kurzu, kdy na základě přijaté přihlášky k přípravnému kurzu Vám 
bude vystavena zálohová faktura. 
 
Bližší informace:   www.zekaplus.cz 
                                tel.: 577 341 266, 733 121 096    
                                e-mail: kasparova@zekaplus.cz 
                                    
 

 
 

 


